令和２年４月７日

保護者 様

                         倉敷市立玉島南小学校

                         校 長 藤 井  浩

明日からの教育活動について

 春光うららかな候となりました。保護者の皆様には，本校の教育活動の推進
につきまして，日ごろよりご理解とご協力をいただていることに感謝申し上げ
ます。

 さて，新型コロナウィルス感染症への対応に関連して，別紙のように倉敷市
教育委員会から指示が届きまました。

 それを受けて玉島南小学校では，明日から４月１７日（金）までの教育活動
を次のようにしますので，ご理解とご協力をお願いいたします。

１ 明日からの登校

・ ４／ ８（水） ４，５，６年

・ ４／ ９（木） １年（入学式）

・ ４／１０（金） 各学年Ａ組

・ ４／１３（月） 各学年Ｂ組

・ ４／１４（火） 各学年Ａ組

・ ４／１５（水） 各学年Ｂ組

・ ４／１６（木） 各学年Ａ組

・ ４／１７（金） 各学年Ｂ組

※  特別支援学級（ひまわり たんぽぽ）は，交流学級に合わせて

登校します。

 〇 登校した日は，通常の時程で１日過ごします。（９日以外は給食あり。
ただし，１年生は１３日から）詳細は，別紙行事予定や学年だより，連絡
帳でご確認ください。

 〇 放課後児童クラブ（にこにこクラブ，くろさきっず）は，朝から開設さ
れます。登校していない時間帯で利用することができます。放課後児童ク
ラブに入っていない場合は学校の緊急一時預かりを使うことができます。
（８：２０～１４：００ ９日を除く）

２ 行事など

 〇 入学式は，出席者を１年生とその保護者，教職員のみとし，感染リスク
に留意しながら時間を縮減して行います。

 〇 ４，５月に予定していた参観日・懇談会，ＰＴＡ総会（以上４／１５），
家庭訪問（４／２０～４／２４），運動会（５／２３）を中止します。

３ その他

 〇 登校する際は，朝の体温の計測とカードへの書き込みをお願いします。

 〇 マスクの着用，手洗い・うがいの励行とアルコール消毒へのご協力を改
めてお願いいたします。